
DİYANET İLMÎ DERGİ YAYIN İLKELERİ VE YAZIM KURALLARI

A) YAYIN İLKELERİ
1- Diyanet İlmî Dergi, Diyanet İşleri Başkanlığı’na ait, dini, sosyal alanlarda yapılan araştırma 
makalelere yer veren bilimsel ve hakemli bir dergidir.  Dergimiz, Ocak-Şubat-Mart/Nisan-Ma-
yıs-Haziran/Temmuz-Ağustos-Eylül/Ekim-Kasım-Aralık dönemlerinde yılda dört sayısı olarak 
yayımlanır.
2- Diyanet İlmî Dergi, Diyanet İşleri Başkanlığının, “Toplumu Din Konusunda Aydınlatma” 
amacıyla örtüşen, dinî ilimlere katkı yapıcı nitelikte özgün, ilmi standartlara uygun ve herhangi 
bir yerde yayımlanmamış ilmî çalışmaları ihtiva eder. Belirtilen bu alanlar dışındaki araştırma-
ların yayınlanmasına ise Yayın Kurulu karar verir.
3- Diyanet İlmi Dergi Hakemli bir dergidir. Dergi’de kör hakem sistemi uygulanır ve yayım-
lanacak makaleler en az iki hakem tarafından incelenir. Makalenin yayımlanabilmesi için iki 
hakemden de “yayımlanabilir” görüşü alması gerekir. İki hakemden de “yayımlanamaz” müta-
laası alan yazılar yayımlanmaz. Bilimsel hakem raporuna dayalı değerlendirme sonucu olumlu 
bulunanların yayımlanmasına Yayın Kurulu karar verir. 
4- Yazıların bilimsel ve yasal sorumluluğu yazarlarına aittir.
5- Derginin yayın dili Türkçe’dir. Yabancı dillerdeki çalışmaların yayınlanması, Yayın Kurulu 
kararıyla mümkün olur.
6- Dergide makalesi yayımlanan yazarlara ‘Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca Ödenen Telif ve 
İşlenme Hakkındaki Yönetmelik’e göre telif ücreti ödenir ve dergi ile birlikte 20 (yirmi) adet 
ayrı basım gönderilir. Dergiye gönderilen yazılar yayınlansın-yayınlanmasın iade edilmez.
7- Makaleler, derginin, ilmidergi@diyanet.gov.tr adlı elektronik posta adresine veya “Diyanet 
İşleri Başkanlığı Süreli Yayınlar ve Kütüphaneler Daire Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi 
Dumlupınar Bulvarı No: 147/A 06800 Çankaya/Ankara” adresine posta ile gönderilebilir. 

B) YAZIM KURALLARI
1- Yazılar elektronik posta ya da CD olarak gönderilmelidir. Tercüme ve sadeleştirmelere ori-
jinal metin de eklenmelidir.
2- Yazarlar ad ve soyadları ile birlikte, unvanlarını, görev yaptıkları kurumları ve e-mail adres-
lerini belirtmelidirler.
3- Yazıların 50-100 kelimelik Türkçe özeti ve bu özetin İngilizce çevirisi (Abstract) verilmeli-
dir. Makale başlıkları Türkçe ve İngilizce olarak yazılmalıdır. Özetler, Derginin; www.diyanet.
gov.tr adresindeki web sitesi aracılığıyla uluslararası bilim dünyasına sunulmaktadır.
4- Yazılarda TDK’nın yazım kuralları esas alınmalıdır.
5- Gönderilen yazılar Microsoft Office Word ve üzeri programlarda 12 punto, Times New Ro-
man ve 1.5 satır aralıklı yazılmış olmalıdır.
6- Dipnotlar 10 punto ile yazar adı ve soyadı, eser adı (italik), (varsa) cildi, yayıncısı, yeri ve 
yılı şeklinde yazılmalıdır. Ayetler (sure adı, sure numarası/ayet numarası) ve hadisler (birinci 
kaynak hadis kitabının adı, babı ve numarası) şeklinde bilimsel usulle verilmelidir. 
7- Yazılar (resim, şekil, harita, vb. ekler dahil) en fazla 20-25 sayfayı geçmemelidir.


